
5

2

7

7

3

6

1

8

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年8月25日（木）5回浦和1日

 8R 川の国埼玉中川賞　Ｃ２五 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1500M 稍重

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：300,000 円　／　3 着：170,000 円　／　4 着：130,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 キョウワマロン
父:ゴールドアリュール  母:キョウワモンロー

牝  5 高橋利幸
54.0

1:37.2
(－)

2-2-1-1 39.3 － 4 461
(+6)

新井清重（船橋）
伊藤壽孝
協和牧場

2 2 ジョーキーパーソン
父:アドマイヤムーン  母:ジョーセクレタリー

牡  4 山崎誠士
56.0

1:37.5
(1 1/2)

4-4-4-3 39.1 － 2 430
(+3)

小久保智（浦和）
上田けい子
斉藤　政志

3 7 ツガノフレンチ
父:エイシンデピュティ  母:ホットレディ

牡  4 繁田健一
56.0

1:37.9
(2)

3-3-2-2 40.0 － 5 462
(-3)

山越光（浦和）
大塚進
寺井　文秀

4 8 ニューエトワール
父:クロフネ  母:メイクヒストリー

牝  5 張田昂
54.0

1:38.3
(2)

6-5-5-5 39.9 － 3 465
(0)

平山真希（浦和）
杉浦和也
千代田牧場

5 3 アッテンボロー
父:ザール  母:エンゼルホープ

牡  6 保園翔也
△54.0

1:38.3
(ハナ)

9-8-7-7 38.7 － 6 476
(+1)

小林真治（浦和）
長谷川雄啓
合資会社カネツ牧場

6 6 ダイチ
父:シンボリクリスエス  母:パインブライト

牡  4 瀧川寿希也
56.0

1:38.5
(3/4)

8-9-9-6 38.5 － 7 518
(+6)

工藤伸輔（浦和）
（株）ウェルネット
田渕牧場

7 1 トモノチャイルド
父:モルフェデスペクタ  母:ホロトラストシーン

牝  4 見越彬央
54.0

1:38.6
(1/2)

1-1-3-4 40.6 － 1 421
(+13)

川村守男（浦和）
（株）大高建設
大高　朝幸

8 9 ワル
父:エンパイアメーカー  母:タイキダイヤ

牡  4 折笠豊和
56.0

1:39.2
(3)

7-7-8-8 39.6 － 9 491
(0)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
パカパカファーム

9 4 フクノトリ
父:フサイチコンコルド  母:エレガントフラッグ

セン 5 半澤慶実
56.0

1:39.3
(3/4)

10-10-10-10 39.3 － 10 468
(+3)

宇野木博徳（浦和）
小沼博
沖田　忠幸

10 10 ユメユメユメ
父:Azamour  母:Pattimech

牡  9 見澤譲治
56.0

1:40.0
(4)

5-6-6-9 41.2 － 8 517
(+2)

海馬澤司（浦和）
神田成二
Airlie Stud

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,7,2,10,8,9,6,3,4

1,5,7,2,8,10,9,3,6,4

5,7,1,2,8,10,3,9,6,4

5,7,2,1,8,6,3,9,10,4

払戻金
単 勝 5 730円

複 勝 5 330円

2 160円

7 260円

ワイド 2-5 670円

5-7 1,010円

2-7 520円

枠 連 2-5 1,880円

枠 単 5-2 6,500円

馬 連 2-5 1,910円

馬 単 5-2 3,960円

3連複 2-5-7 3,790円

3連単 5-2-7 22,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


