8R 川の国埼玉中川賞 C2五 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1500M 和		
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:300,000 円 / 3 着:170,000 円 / 4 着:130,000 円 / 5 着:100,000 円										
着枠具		性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	,	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5 5	5 キョウワマロン 父:ゴールドアリュール 母:キョウワモンロー	牝 5	高橋利幸 54.0	1:37.2 (-)	2-2-1-1	39.3	-	4	461 (+6)	新井清重(船橋) 伊藤壽孝 協和牧場
2 2 2	ショーキーパーソン 父:アドマイヤムーン 母:ジョーセクレタリー	牡 4	山崎誠士 56.0	1:37.5 (1 1/2)	4-4-4-3	39.1	_	2	430 (+3)	小久保智 (浦和) 上田けい子 斉藤 政志
3 7 7	7 ツガノフレンチ 父:エイシンデピュティ 母:ホットレディ	牡 4	繁田健一 56.0	1:37.9	3-3-2-2	40.0	_	5	462 (-3)	山越光 (浦和) 大塚進 寺井 文秀
4 7 8	3 ニューエトワール 父:クロフネ 母:メイクヒストリー	牝 5	張田昂 54.0	1:38.3	6-5-5-5	39.9	_	3	465 (0)	平山真希 (浦和) 杉浦和也 千代田牧場
5 3 3	} アッテンボロー 父:ザール 母:エンゼルホープ	牡 6	保園翔也 △54.0	1:38.3 (ハナ)	9-8-7-7	38.7	-	6	476 (+1)	小林真治(浦和) 長谷川雄啓 合資会社カネツ牧場
6 6 6	ダイチ父:シンボリクリスエス 母:パインブライト	牡 4	瀧川寿希也 56.0	1:38.5 (3/4)	8-9-9-6	38.5	_	7	518 (+6)	工藤伸輔(浦和) (株)ウェルネット 田渕牧場
7 1 1	トモノチャイルド 父:モルフェデスペクタ 母:ホロトラストシーン	牝 4	見越彬央 54.0	1:38.6 (1/2)	1-1-3-4	40.6	_	1	421 (+13)	川村守男(浦和) (株)大高建設 大高 朝幸
8 8 9) ワル 父:エンパイアメーカー 母:タイキダイヤ	牡 4	折笠豊和 56.0	1:39.2	7-7-8-8	39.6	_	9	491 (0)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 パカパカファーム
9 4 4	フクノトリ 父:フサイチコンコルド 母:エレガントフラッグ	セン 5	半澤慶実 56.0	1:39.3 (3/4)	10-10-10-10	39.3	_	10	468 (+3)	宇野木博徳(浦和) 小沼博 沖田 忠幸
10 8 1	0 ユメユメユメ ŷ:Azamour 段:Pattimech	牡 9	見澤譲治 56.0	1:40.0 (4)	5-6-6-9	41.2	-	8	517 (+2)	海馬澤司 (浦和) 神田成二 Airlie Stud

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,5,7,2,10,8,9,6,3,4
2コーナー	1,5,7,2,8,10,9,3,6,4
3コーナー	5,7,1,2,8,10,3,9,6,4
4コーナー	5,7,2,1,8,6,3,9,10,4

● 払戻金

単 勝	5	730円
複 勝	5	330円
	2	160円
	7	260円

ワイド	2-5	670円
	5-7	1,010円
	2-7	520円

枠 連	2-5	1,880円
枠 単	5-2	6,500円
馬連	2-5	1,910円
馬単	5-2	3,960円

3連複	2-5-7	3,790円
3連単	5-2-7	22,680円